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YENİLİK İLE MİRASIN BULUŞMASI: 3 TEMEL BİLEŞENİMİZ

Taştan Sanata
Mimari Kültür

 Schönbrunn Sarayı ve Aziz Stefan
Katedrali gibi Viyana’nın simgesel
yapıları bir köprü olarak kullanıldı.

 "Karşılaştırmalı haritalama"
yöntemiyle katılımcılar, Avusturya
tarihini kendi kültürel kökleriyle
ilişkilendirdi ve şehrin mimarisini

kendi renkleriyle yeniden yorumladı.

Yapay Zekâ Destekli Anlatım Gemini
Hikâye Kitabı

 "Dijital Ses" teması kapsamında genç
göçmenler, uyum süreçlerini

profesyonel görsel-işitsel hikâyelere
dönüştürdü.

 Gelişmiş yapay zekâ teknolojileri
kullanılarak dijital senaryolar ve

görseller oluşturuldu; böylece kişisel
zorluklar ve başarı hikâyeleri güçlü bir

şekilde ifade edildi.

Yeşil Girişimcilik
ve Doğal Kozmetik

 "Döngüsel Ekonomi" yaklaşımı
uygulamalı olarak ele alındı.

 Katılımcılar ticari ürünleri analiz
etti ve kendi sürdürülebilir, doğal

alternatiflerini geliştirdi. Bu süreçte
çevre bilincine sahip girişimci
düşünme becerileri kazandılar.
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Kültürel Uyum: Katılımcılar, Viyana’daki yeni
yaşamlarına ait olma duygusu ve estetik
farkındalık geliştirdi. 🤝 
Dijital Yetkinlik: Genç göçmenler, yapay zekâ
araçlarını kullanma becerisi kazanarak dijital
okuryazarlıklarını ve hikâye anlatım
yetkinliklerini geliştirdi. 🧠
Sürdürülebilir Bakış Açısı: Çevre dostu
gelecek ve bilinçli tüketim odaklı girişimci bir
yaklaşım desteklendi. 🌍
Profesyonel Destek: Gençlik çalışanlarından
oluşan ekip, tüm süreç boyunca katılımcılara
rehberlik ederek yüksek kaliteli bir öğrenme
ortamı sağladı. ✨

🌟 ELDE EDİLEN KAZANIMLAR (ETKİLER)
Yapay zekâ ve mimari oturumlarında kullanılan buz kırıcı
etkinlikler ve grup çalışmaları, Aktivite Kitabı’ndan seçildi. Bu
uygulamalar genç katılımcılarla test edilerek Avrupa
vatandaşlığı ve uyum süreçlerini destekleyen yöntemler
geliştirildi.

Modern Çağ için Teori (El Kitabı):  Dijital hikâye anlatımı
yöntemi, Gençlik Çalışanları için hazırlanan El Kitabı’nda
iyi uygulama örneği olarak yer aldı. Yapay zekâ destekli
yaklaşım, adım adım uygulanabilir bir rehbere
dönüştürüldü.
Yapay Zekâ Destekli Pratik Öneriler:  "Dijital Ses"
atölyesi, dijital iyi oluş ve güvenli yapay zekâ kullanımı
üzerine pratik önerilerin geliştirilmesini sağladı.
Teknolojinin doğru kullanıldığında sosyal uyum için güçlü
bir araç olduğu gösterildi.
Sürdürülebilirlik Mirası:  Yeşil girişimcilik modülleri çok
dilli eğitim araç setine dahil edildi. Bu içerikler, eğitmenlerin
farklı gruplara döngüsel ekonomi yaklaşımını aktarmasını
sağlayarak uzun vadeli etki oluşturmayı hedeflemektedir.

ATÖLYELERİN ÖTESİNDE KALICI ARAÇLAR GELİŞTİRMEK

Dijital ve Yeşil Bir Gelecek İçin Genç Sesleri Güçlendirmek

Bu çalışmalar, miras ile yeniliğin bir araya gelmesinin gerçek sosyal uyumun anahtarı olduğunu ortaya koymuştur.
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Avrupa Birliği tarafından finanse edilmiştir. Ancak, burada ifade edilen görüş ve fikirler yalnızca
yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği veya Avrupa Eğitim ve Kültür İcra Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini
yansıtmayabilir. Ne Avrupa Birliği ne de EACEA bu görüş ve fikirlerden sorumlu tutulamaz.
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